质管部发〔2015〕020号                 签发人：杜永红

通    知
业务部：

接高新区药监局通知，我司高新区中和柳荫街药店2015年6月3日抽检的太极集团四川绵阳制药有限公司生产ID83269的橘红丸，批号：1402002。结论：抽检不合格。请业务部接本通知后立即自查清理购进、库存情况。若有经营，通知门店下架事宜并请业务部联系退货。
特此通知
                          质 管 部

2015年9月7日
主题词：            通知

四川太极大药房连锁有限公司         2015年9月7日印发

打印：王利燕        核对：王娅           （共印1份）